
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: sanferro

Fecha: 12-MAY-22 17:28:22

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SORIA

Año: 2022

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 42003864 - SAN LEONARDO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 3

Dirección: CALLE INSTITUTO 8     . SAN LEONARDO DE YAGÜE (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

472381

635816

176928

155806

605534

773905

850445

326985

140541

54999

678022

257752

331216

960542

500028

272236

555382
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 11,00
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 23,00

 16,00

 11,00

 16,00

 19,00

 8,00

 16,00

 10,00

 8,00

 10,00

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BACHARA  EL OILID, MOHAMMED ANAS

CABREJAS  ESCOLAR, DAVID

CABREJAS  ESCOLAR, RAUL

DANAILOVA  ALEKSANDROVA, GABRIELA

DE LEONARDO  PÉREZ, QUIQUE

FERNÁNDEZ  ANDRÉS, SAÚL

FERNÁNDEZ  KUBYSHKIN, ROSLAV NILO

GARCÍA  HERRERO, DIEGO

GARCÍA  LEÓN, ELENA

HATIM  , NOUH

IZQUIERDO  CUSCURITA, MATEO

LEÓN  BOROBIO, EVA

LUCAS  PÉREZ, AITANA

MOLES  PEÑA, ERIKA

MOLES  SAIGNE, MARÍA DEL PILAR

MOLES  SALAS, LAURA

MORALES  SOMERA, ANIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 35
25
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(*)
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(*)

42003864 - IES SAN LEONARDO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE INSTITUTO 8     . SAN LEONARDO DE YAGÜE (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

29484

672032

71123

224200

228130

231864

415150

494801

856527
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 8,00
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 19,00
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 23,00
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1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

1 - 42003864   SAN LEONARDO

 - 42003864   SAN LEONARDO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

NAVAZO  OTEO, CARMEN

PEREIRA  ALMAZÁN, PAULA

PÉREZ  CONDADO, HUGO

PÉREZ  GÓMEZ, SARA

RUPÉREZ  COSTALAGO, CELIA

RUPÉREZ  GALLEGO, ADELA

SALA  OTEO, VIRGINIA

SANZ  RUPÉREZ, ADRIANA

VESELINOVA  DIMITROVA, DIMITRINA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 35
25
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42003864 - IES SAN LEONARDO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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